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VERTRIEB

Hans-Joachim Frenz

Direktor Gesamtvertrieb

Tel:  +49(0)211 355 989-23
Fax:  +49(0)211 355 989-11
Mobil: +49 (0)171 30 94 234
E-Mail: frenz@adeltafinanz.com

Lars Gibennus
Regionalvertriebsleiter

Tel.:  +49(0)211 355 989-63
Fax:  +49(0)211 355 989-11
Mobil: +49 (0)173 4082 774
E-Mail: gibennus@adeltafinanz.com

Ina HannB
Regionalvertriebsleiterin

Tel:  +49(0)211 355 989-56
Fax:  +49(0)211 3559 89-11
Mobil: +49 (0)151 540 22 135
E-Mail: hannss@adeltafinanz.com

Stefan Mittelbach

Direktor Bestattungsmarkt

Tel:  +49(0)211 355 989-26

Fax:  +49(0)211 355 989-11

Mobil: +49 (0)178 52 39 774

E-Mail: mittelbach@adeltafinanz.com

Stephan Schneider
Regionalvertriebsleiter

Tel.:  +49(0)211 355 989-65

Fax:  +49(0)211 355 989-11
Mobil: +49 (0)171 26 80 079

E-Mail: schneider@adeltafinanz.com

CUSTOMER SERVICE

Kerstin Bludau

Empfang

Tel:  +49(0)211 355 989-10
Fax:  +49(0)211 355 989-11
E-Mail: bludau@adeltafinanz.com
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Dirk Gronwald
Regionalvertriebsleiter

Tel..  +49(0)211 355 989-62

Fax:  +49(0)211 355 989-11

Mobil: +49 (0)151 11 033 289
E-Mail: gronwald@adeltafinanz.com

Sven Hollmichel
Regionalvertriebsleiter

Tel:  +49(0)211 355 989-69

Fax:  +49(0)211 355 989-11

Mobil: +49 (0)151 721 106 93

E-Mail: hollmichel@adeltafinanz.com

Hermann Reiter
Regionalvertriebsleiter

Tel:  +49(0)211 355 989-64
Fax:  +49(0)211 355 989-11
Mobil: +49 (0)173 24 67 639
E-Mail: reiter@adeltafinanz.com

Jessica Organiska

Customer Service

Tel:  +49(0)211 355 989-77

Fax:  +49(0)211 355 989-11
E-Mail: organiska@adeltafinanz.com
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DEBITORENMANAGEMENT
Unser Service fur lhre Kunden

Renate Hipp

Teamleitung

Tel:  +49(0)211 355 989-35
Fax:  +49(0)211 355 989-49
E-Mail: hipp@adeltafinanz.com

Sarah Griinewald

Tel.:  +49(0)211 355 989-51

Fax:  +49(0)211 355 989-49

E-Mail: gruenewald@adeltafinanz.com

Angelika Kluth

Tel:  +49(0)211 355 989-59
Fax:  +49(0)211 355 989-49
E-Mail: kluth@adeltafinanz.com

Karin Sandner

Tel:  +49(0)211 355 989-36

Fax:  +49(0)211 355 989-49
E-Mail: sandner@adeltafinanz.com

Claudia Tschirner

Tel:  +49(0)211 355 989-46

Fax:  +49(0)211 355 989-49
E-Mail: tschirner@adeltafinanz.com

Katharina Kriegsmann
Sozialamtsabwicklung

Tel:  +49(0)211 355 989-54

Fax:  +49(0)211 355 989-49

E-Mail: kriegsmann@adeltafinanz.com

Bettina Bast

Rechtsverfolgung

Tel:  +49(0)211 355 989-24
Fax:  +49(0)211 355 989-49
E-Mail: bast@adeltafinanz.com
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Joyce Jockwig

Tel.:  +49(0)211 355 989-45
Fax:  +49(0)211 355 989-49
E-Mail: jockwig@adeltafinanz.com

Sabine Krahwinkel

Tel:  +49(0)211 355 989-38

Fax:  +49(0)211 355 989-49
E-Mail: krahwinkel@adeltafinanz.com

Maren Schaffler

Tel:  +49(0)211 355 989-74

Fax:  +49(0)211 355 989-49
E-Mail: schaeffler@adeltafinanz.com

Maria Valdix

Tel.:  +49(0)211 355 989-27
Fax:  +49(0)211 355 989-49
E-Mail: valdix@adeltafinanz.com

Elisabeth Schydlo
Sozialamtsabwicklung

Tel.:  +49(0)211 355 989-60
Fax:  +49(0)211 355 989-49
E-Mail: schydlo@adeltafinanz.com
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KUNDENMANAGEMENT
Rechnungsankauf/Limitverwaltung

Katrin Golder

Teamleitung

Tel.:  +49(0)211 355 989-42
Fax:  +49(0)211 355 989-11
E-Mail: golder@adeltafinanz.com

Martina Burkhardt

Tel:  +49(0)211 355 989-47

Fax:  +49(0)211 355 989-11

E-Mail: burkhardt@adeltafinanz.com

Julia Morland

Tel:  +49(0)211 355 989-18

Fax:  +49(0)211 355 989-11

. E-Mail: morland@adeltafinanz.com

Ulrike Radecke

Tel.:  +49(0)211 355 989-67

Fax:  +49(0)211 355 989-11
E-Mail: radecke@adeltafinanz.com

Maria Tsalouchidou
Tel:  +49(0)211 355 989-31
Fax:  + 49 (0)211 355 989-11

E-Mail: tsalouchidou@adeltafinanz.com
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r.jf\ Tel:  +49 (0)211 355 989-44

Fax:  +49 (0)211 355 989-11
E-Mail: ekoch@adeltafinanz.com

Manuela Oediger

Tel.:  +49(0)211 355 989-73

Fax:  +49(0)211 355 989-11
E-Mail: oediger@adeltafinanz.com

Nadja Schultz

Tel:  +49(0)211 355 989-25
Fax:  +49(0)211 355 989-11
E-Mail: schultz@adeltafinanz.com




